
 

 

UCHWAŁA NR 80/XI/2015 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 

885 ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 

z 2015 r. poz. 513) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody  budżetu miasta Ostrołęki na 2015 r. o kwotę 879.690,13 zł, 

2. Zwiększa się wydatki  budżetu miasta Ostrołęki na 2015 r. o kwotę 4.220.578,13 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę 1.290.729,99 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu w wysokości 737.621,68, przeznaczona zostanie na spłatę pożyczek oraz wykup 

obligacji samorządowych, 

2. Przychody w wysokości 3.340.888,00 zł, rozchody w wysokości 4.078.509,68 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 7 „Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2015 roku” do uchwały 

Nr 30/IV/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2015 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów 

publicznych na 2015 rok”, do uchwały Nr 30/IV/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2015 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu poręczeń i gwarancji 

o kwotę 600.000 zł. 

§ 6. Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 30/IV/2014 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2014 r. (zm. zarządzenie Nr 15/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

30 stycznia 2015 r., zarządzenie Nr 48/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 27 lutego 2015 r., uchwała Nr 

49/VII/2015 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 marca 2015 r., zarządzenie Nr 75/2015 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 31 marca 2015 r., uchwała Nr 58/VIII/2015 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2015 r., 

zarządzenie Nr 113/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2015 r., uchwała Nr 69/X/2015 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 28 maja 2015 r., zarządzenie Nr 139/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 maja 

2015 r.) wynosi: 

1) dochody – 270.838.422,61 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 248.982.970,62 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2015 r.

Poz. 8376



- dochody majątkowe – 21.855.451,99 zł, 

2) wydatki – 270.100.800,93 zł, z tego: 

- wydatki bieżące – 241.034.728,95 zł, 

- wydatki majątkowe – 29.066.071,98 zł, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki: 

Jerzy Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8376



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8376


		2015-10-20T11:24:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




